
П Р И К А З

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 18-08нк/2018 по признакам нарушения Страховым публичным
акционерным обществом «Ингосстрах» (117997, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 12,
стр.2) статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 18-08нк/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>, заместитель руководителя – начальник отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России, в ее отсутствие – <…
>, руководитель Челябинского УФАС России;

Члены Комиссии:

<…>, заместитель руководителя – начальник отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России;

<…>, главный специалист-эксперт отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России;

<…>, заведующий сектором договорно-правовой и претензионно-исковой работы
юридического отдела Отделения Челябинск;

<…>, заведующий сектором правового обеспечения банковской деятельности и
деятельности финансовых организаций;

<...>, заведующий сектором хозяйственно-эксплуатационного обслуживания
хозяйственно-эксплуатационного отдела Отделения Челябинск.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.



 


